Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer <u>nicht öffentliche Sitzung des</u> <u>Haupt- und Finanzausschusses</u> am <u>Montag</u>, den <u>06.10.2014</u> um <u>19:00 Uhr</u> im <u>Gemeindehaus</u> ein.

Tagesordnung:

8

Nicht öffentlicher Teil

NICH OHEHUCHEL LEIL	
1	Eröffnung der Sitzung, Feststellen der
	Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der
	Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
2	Änderungsanträge zur Tagesordnung
3	Bestätigung der Sitzungsniederschrift
	01.09.2014
4	Beschlusskontrolle
5	Beschluss der Gemeindevertretung
	Rövershagen über den Antrag auf Erteilung
	einer Ausnahmegenehmigung für die
	Beschulung an der örtlich nicht zuständigen
	Grundschule in Bentwisch ab dem Schuljahr
	2015/16
6	Beschluss der Gemeindevertretung
	Rövershagen über den Verkauf des Flurstücks
	146/7 der Flur 1, Gemarkung Behnkenhagen
7	Beschluss der Gemeindevertretung

Rövershagen über die Verpachtung einer

1, Gemarkung Rövershagen

Beschluss der Gemeindevertretung

Teilfläche aus dem Flurstück 163/181 der Flur

Amt Rostocker Heide

für die Gemeinde Rövershagen

Eichenallee 20 18182 Gelbensande

	Rövershagen über die 4. Änderungssatzung
	der Gemeinde Rövershagen über die
	Erhebung von Gebühren zur Deckung der
	Verbandsbeiträge des Wasser- und
	Bodenverbandes "Untere Warnow-Küste" vom
	19.02.2002
9	Weitere Informationen und Sonstiges
10	Vorbereitung der Gemeindevertretersitzung
	am 20.10.2014
11	Schließen der Sitzung